РОССИЙСКАЯ АКАДЕМ ИЯ НАУК

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ М ЕХАНИКИ

ПРИКАЗ

31 декабря 2008 г. № 14
Москва

О поручении выполнения дополнительной
работы в порядке совмещения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Левина Ю.К. ответственным за противодействие коррупции,

определить срок выполнения дополнительной работы в порядке совмещения

должностей без освобождения от основной работы.

2. Обязать Левина Ю.К. в указанной деятельности руководствоваться

Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

3. Возложить на Левина Ю.К. следующие обязанности:

- осуществлять взаимодействие учреждения с правоохранительными органами в

сфере противодействия коррупции;

- подготовить Мероприятия по разработке и внедрению в практику

стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы

учреждения;

- разработать Кодекс этики и служебного поведения работников ИПРИМ РАН

подготовить Информацию по разработке и внедрению Положения о

конфликте интересов;

- осуществлять систематический контроль мероприятий, принимаемых в

ИПРИМ РАН по недопущению составления неофициальной отчетности и

использования поддельных_документов.

Директор